
Uchwała Nr   13  / 2006

Miejskiej Komisji Wyborczej w Wodzisławiu Śląskim

z dnia 24 października 2006 r.

w  sprawie:  nadania  numerów  listom  kandydatów  w  wyborach  do  Rady  Miejskiej    

                       w Wodzisławiu Śląskim zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r. 

Na podstawie art. 64o ust. 7 i 8 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw ( Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm. ) 

Miejska Komisja Wyborcza w Wodzisławiu Śl.

uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadaje się w drodze losowania kolejne numery dla  list komitetów w wyborach do  Rady Miejskiej 

Wodzisławia  Śląskiego  dla  10  komitetów  wyborczych  –  zgodnie  z  załącznikiem  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia  . 

§ 2.

Informację  o  przyznanych  numerach  list  kandydatów  wywiesić  na  tablicy  ogłoszeń  

w Urzędzie Miasta Wodzisławia Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Wodzisławia Śl. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca
Miejskiej Komisji Wyborczej

Grażyna Kłosok


